

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:  
**Stavba:** Rekonštrukcia Domu smútku

JKSO:  
Miesto: Bracovce 275

KS:  
Dátum: 25.04.2025

Objednávateľ:  
Obec Bracovce

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
NAŠ - klampiar, s.r.o.

IČO: 52477436  
IČ DPH: 2121037512

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>38 842,00</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	<b>38 842,00</b>	<b>8 933,66</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>47 775,66</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** Rekonštrukcia Domu smútku

Miesto: **Bracovce 275**

Dátum: 25.04.2025

Objednávateľ: Obec Bracovce

Projektant:

Zhotoviteľ: NAŠ - klampiar, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>38 842,00</b>	<b>47 775,66</b>
01	Vlastný objekt	37 977,25	46 712,02
02	Zelená infraštruktúra	864,75	1 063,64

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Domu smútku

Objekt:

**01 - Vlastný objekt**

JKSO:

Miesto: Bracovce 275

KS:

Dátum: 25.04.2025

Objednávateľ:

Obec Bracovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NAŠ - klampiar, s.r.o.

IČO:

52477436

IČ DPH:

2121037512

Projektant:

Ing. Renáta Gorasová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				37 977,25
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>37 977,25</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	37 977,25	23,00%	8 734,77	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>46 712,02</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

6.5.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

6.5.2025

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Domu smútku

Objekt:

**01 - Vlastný objekt**

Miesto:

Bracovce 275

Dátum:

25.04.2025

Objednávateľ:

Obec Bracovce

Projektant:

ing. Beata  
Goracová

Zhotoviteľ:

NAŠ - klampiar, s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>37 977,25</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 282,09
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	387,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 860,18
99 - Presun hmôt HSV	34,25
PSV - Práce a dodávky PSV	34 095,16
762 - Konštrukcie tesárske	5 762,93
764 - Konštrukcie klampiarske	20 093,12
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	2 429,75
766 - Konštrukcie stolárske	2 683,86
783 - Nátery	3 125,50
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	600,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>37 977,25</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia Domu smútku

Objekt:

01 - Vlastný objekt

Miesto:

Bracovce 275

Dátum:

25.04.2025

Objednávateľ:

Obec Bracovce

Projektant:

Ing. Natalia

Zhotoviteľ:

NAŠ - klampiar, s.r.o.

Spracovateľ:

Bracovce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>37 977,25</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 282,09
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				387,66
1	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	38,400	4,00	153,60
2	K	612425931.S	Oprava omietky ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	9,960	23,50	234,06
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 860,18
3	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	266,000	1,20	319,20
4	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	266,000	2,50	665,00
5	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	32,866	1,35	44,37
6	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	45,571	1,80	82,03
7	K	764430850.S	Demontáž oplechovania bokov múrov a nadmuroviek priemerná r.š. 600 mm, -0,00337t	m	17,600	2,00	35,20
8	K	764451802.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	17,300	1,15	19,90
9	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	32,866	10,00	328,66
10	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	11,520	9,25	106,56
11	K	968081115.S	Vybúranie okien aj s rámom 1 bm obvodu, -0,007 t	m	38,400	7,25	278,40
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,122	17,00	87,07
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	97,318	0,50	48,66
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,122	14,35	73,50
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,366	1,65	25,35
16	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,122	5,70	29,20
17	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,122	140,00	717,08
D		99	Presun hmôt HSV				34,25
18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,685	50,00	34,25
D		PSV	Práce a dodávky PSV				34 095,16
D		762	Konštrukcie tesárske				5 762,93
19	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	266,000	6,25	1 662,50
20	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	7,182	380,00	2 729,16
21	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	196,000	2,00	392,00
22	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akost' I	m3	0,529	480,00	253,92
23	M	247710003100.S	Lepiaca páska PE butylkaučuková na polozenie kontralát, š. 50 mm, dl. 15 m	m	225,400	0,85	191,59
24	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	7,140	40,00	285,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	55,148	4,50	248,16
D 764			Konštrukcie klampiarske				20 093,12
26	K	764171247.R	Pultové lemovanie pozink farebný, r.š. do 400 mm, sklon strechy do 30°	m	19,703	40,00	788,12
27	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	9,518	8,00	76,14
28	K	764171301.r	Krytina falcovaná, pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	24,200	68,00	1 645,60
29	K	764171476.S	Lemovanie múru bočné zo zvitkov pozink farebný, priemerná r.š. 330 mm	m	45,571	34,00	1 549,41
30	K	764171479.S	Lemovanie múru bočné zo zvitkov pozink farebný, priemerná r.š. 660 mm	m	17,600	58,00	1 020,80
31	K	764171860	Krytina falcovaná CLICK, sklon strechy, do 30°	m2	241,800	37,00	8 946,60
32	K	764171885	Doplňky k strešnej krytine falcovanej CLICK odkvapové lemovanie do 30°	m	23,348	8,00	186,78
33	K	764173711.S	Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 80 mm	m	32,866	3,50	115,03
34	K	764333420.R	Lemovanie ukončenia strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 200 mm	m	32,848	23,00	755,50
35	K	764430430.R	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 440 mm	m	63,171	30,00	1 895,13
36	K	764751111.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 90 mm	m	2,500	36,50	91,25
37	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	14,800	38,50	569,80
38	K	764751141.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 90 mm	ks	1,000	17,27	17,27
39	K	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	4,000	19,00	76,00
40	K	764751151.S	Koleno odskokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 90 mm	ks	1,000	40,75	40,75
41	K	764751152.S	Koleno odskokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	4,000	44,00	176,00
42	K	764761121.S	Žlab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 250 mm	m	8,380	40,00	335,20
43	K	764761122.S	Žlab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	24,486	42,00	1 028,41
44	K	764761231.S	Kotlík žlabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 250/90 mm	ks	1,000	20,61	20,61
45	K	764761232.S	Kotlík žlabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	4,000	22,50	90,00
46	K	764762112.S	Montáž hákov k žlabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, r.š. 250-400 mm	ks	35,000	4,25	148,75
47	M	553440002400.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 250/460 mm	ks	9,000	3,50	31,50
48	M	553440002600.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 330/660 mm	ks	26,000	4,75	123,50
49	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	197,282	1,85	364,97
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				2 429,75
50	K	765901612.S	Strešná fólia paropriepustná do 35°, na krokvy, trieda tesnosti 6 až 4	m2	266,000	8,65	2 300,90
51	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	23,009	5,60	128,85
D 766			Konštrukcie stolárske				2 683,86
52	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	38,400	17,50	672,00
53	M	611410091000.S	Okno plastové 1300x3500 mm, izolačné dvojsklo, popis podľa PD	ks	4,000	454,74	1 818,96
54	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	40,320	2,21	89,11
55	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	40,320	2,21	89,11
56	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	26,692	0,55	14,68
D 783			Nátery				3 125,50
57	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	625,100	5,00	3 125,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				600,00
58	K	HZS000113.S	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu	hod	20,000	30,00	600,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Domu smútku

Objekt:

02 - Zelená infraštruktúra

JKSO:

Miesto: Bracovce 275

KS:

Dátum: 25.04.2025

Objednávateľ:

Obec Bracovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NAŠ - klampiar, s.r.o.

IČO:

52477436

IČ DPH:

2121037512

Projektant:

Ing. Renáta Gorasová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				864,75
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>864,75</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	23,00%	0,00	
znižená	864,75	23,00%	198,89	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>1 063,64</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

6.5.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

e-mail.

6.5.2025

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Domu smútku

Objekt:

**02 - Zelená infraštruktúra**

Miesto:

Bracovce 275

Dátum:

25.04.2025

Objednávateľ:

Obec Bracovce

Projektant:

Ing. Renata

Zhotoviteľ:

NAŠ - klampiar, s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>864,75</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	864,75
1 - Zemné práce	842,94
99 - Presun hmôt HSV	21,81
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>864,75</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia Domu smútku

Objekt:

**02 - Zelená infraštruktúra**

Miesto:

Bracovce 275

Dátum:

25.04.2025

Objednávateľ:

Obec Bracovce

Projektant:

Ing. Renata

Zhotoviteľ:

NAŠ - klampiar, s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>864,75</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				864,75
D		1	Zemné práce				842,94
1	K	180402111	Založenie trávniku parkovým výsevom	m2	25,500	1,08	27,54
2	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,893	7,16	6,39
3	K	183101113.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	35,000	1,89	66,15
4	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	25,500	0,24	6,12
5	K	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	35,000	4,33	151,55
6	M	026610005001	Drevina ihličnatá Tuja západná Smaragt	ks	35,000	14,57	509,95
7	K	185802111.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 rašelinou	t	0,243	12,21	2,97
8	M	103110000200.S	Rašelina záhradná kompostová, balenie 45 l	ks	9,000	3,70	33,30
9	K	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	25,500	0,22	5,61
10	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,000	33,36	33,36
D		99	Presun hmôt HSV				21,81
11	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,431	50,60	21,81